AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Câmara Municipal de Ibitinga

• 	 ck 04.
Protocolo Geral 0002010/2015

Data: 24/11/2015 Horário: 23:35
Legislativo - REQ 345/2015 _ o gda"' &ra  ,eit~d cht (20/J4d~

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária o PLO
N° 160/2015, de autoria do Executivo Municipal, protocolizado nesta Casa em 23/11/2015, sob o n°
178/2015 — autoriza o Poder Executivo a firmar protocolo de intenções que entre si celebram o
Centro Estadual de Educação Paula Souza por intermédio da Agência de Inovação Paula e a
Prefeitura Municipal de Ibitinga.

Tem este a finalidade de auxiliar nas ações voltadas para a cultura municipal, entre
outros benefícios, através do Centro Paula Souza.

N. termos,

P. deferimento.

Ibitinga, em 	 Novembro de 2015.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1